

Årsredovisning för
Höglandsnäs Consulting Group AB

559218-4989

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Uvén
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Höglandsnäs Consulting Group AB, 559218-4989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå arbetar med bygg och marktjänster.

Omsättningen har minskat pga mindre verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	394 424	841 484	657 996
Resultat efter finansiella poster	7 684	99 833	367 318
Soliditet %	62,8	55,3	69,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	283 262	31 134
Balanseras i ny räkning		31 135	-31 134
Årets resultat			5 538
Belopp vid årets utgång	50 000	314 397	5 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 397
Årets resultat	5 538
Summa	319 935
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	319 935
Summa	319 935

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		394 424	841 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		394 424	841 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 267	0
Övriga externa kostnader		-104 375	-223 942
Personalkostnader	2	-137 648	-459 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 410	-51 881
Summa rörelsekostnader		-372 700	-735 280
Rörelseresultat		21 724	106 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 389	-6 384
Summa finansiella poster		-14 040	-6 371
Resultat efter finansiella poster		7 684	99 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		7 684	39 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 146	-8 699
Årets resultat		5 538	31 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	402 971	478 705
Summa materiella anläggningstillgångar		402 971	478 705
Summa anläggningstillgångar		402 971	478 705
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		261 892	269 992
Summa varulager m.m.		261 892	269 992
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 597	0
Övriga fordringar		50 835	13 172
Summa kortfristiga fordringar		158 432	13 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 754	208 938
Summa kassa och bank		40 754	208 938
Summa omsättningstillgångar		461 078	492 102
SUMMA TILLGÅNGAR		864 049	970 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 397	283 262
Årets resultat		5 538	31 134
Summa fritt eget kapital		319 935	314 396
Summa eget kapital		369 935	364 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 575	119 575
Ackumulerade överavskrivningar		98 186	98 186
Summa obeskattade reserver		217 761	217 761
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		107 850	175 968
Summa långfristiga skulder		107 850	175 968
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 115	68 112
Leverantörsskulder		8 635	17 220
Skatteskulder		0	36 584
Övriga skulder		83 754	83 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	7 501
Summa kortfristiga skulder		168 503	212 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		864 049	970 807

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	566 000	160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	406 000
Utgående anskaffningsvärden	596 000	566 000
Ingående avskrivningar	-87 295	-35 414
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 676	
Årets avskrivningar	-108 410	-51 881
Utgående avskrivningar	-193 029	-87 295
Redovisat värde	402 971	478 705

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	250 839	320 835
Summa ställda säkerheter	250 839	320 835

Underskrifter

Piteå

Amanda Uvén
Amanda Uvén
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum